
UCHWAŁA Nr 3.e./329/2022
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie
z dnia 16 maja 2022 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Składu Orzekającego 
nr 3.e./293/2022 z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym 
przez Zarząd Powiatu Otwockiego sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 
2021.

Na podstawie art. 13 pkt 5 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2137 ze zm.)  - Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie:

Przewodnicząca: - Agnieszka Szewc 
Członkowie: - Aneta Dygus

- Konrad Pachocki
uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 3.e./293/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
z dnia 6 maja 2022 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Otwockiego 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2021 zawarte w uzasadnieniu zapisy: 

­ W dniu 15 kwietnia 2022 roku Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie wraz 
z Zarządzeniem Nr CDV/228/22 (…);

­ (…) wydatki majątkowe zrealizowane zostały na poziomie 117,61% planu po zmianach;

­ Budżet Gminy, po uwzględnieniu zmian w ciągu roku, przewidywał plan wydatków w wysokości 
210.570.087,00 zł (…);

zastępuje się: 

­ W dniu 15 kwietnia 2022 roku Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie wraz z Uchwałą 
Nr CDV/228/22 (…);

­ (…) dochody majątkowe zrealizowane zostały na poziomie 117,61% planu po zmianach;

­ Budżet Powiatu, po uwzględnieniu zmian w ciągu roku, przewidywał plan wydatków w wysokoś
ci 210.570.087,00 zł (…).

§ 2
Pozostała treść Uchwały Nr 3.e./293/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu 
Otwockiego sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2021, pozostaje bez zmian.

§ 3
Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od dnia  jej doręczenia.

Uzasadnienie

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie dokonał sprostowania treści 
uzasadnienia Uchwały Nr 3.e./293/2022 z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym 
przez Zarząd Powiatu Otwockiego sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2021 w ww. zakresie. 
Pozostała treść zmienionej uchwały pozostaje bez zmian.


		2022-05-16T09:45:08+0000
	Agnieszka Szewc; Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie




